Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista

COORDENADORIA DE APOIO A DIRECAOCOORDENADORIA DE APOIO A DIRECAO

ADENDO AO EDITAL IFSP-BRA Nº 44/2023, DE 10 DE JULHO DE 2023 - ADENDO AO EDITAL IFSP-BRA Nº 44/2023, DE 10 DE JULHO DE 2023 - PROGRAMA DEPROGRAMA DE
BOLSAS DISCENTE NA MODALIDADE EXTENSÃOBOLSAS DISCENTE NA MODALIDADE EXTENSÃO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃOPROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃO
CAMPUS BRAGANÇA PAULISTACAMPUS BRAGANÇA PAULISTA

A Direção-Geral do Campus Bragança Paulista do Ins tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições, informa por meio deste adendo
que:

1. Tendo sido detectado um erro no formulário de inscrição do processo sele vo para
os bolsistas para par cipação em Projetos de Extensão, de que trata o EDITAL IFSP-BRA
Nº 44/2023, de 10 de julho de 2023, será aberto um novo período de inscrição de
candidatos a bolsistas extensionistas para o projeto "Auxiliar de Eletricista - Mulheres
do IFSP".

2. Desta forma, as inscrições rela vas ao projeto " Auxiliar de Eletricista - Mulheres doAuxiliar de Eletricista - Mulheres do
IFSPIFSP" serão reabertas no período deserão reabertas no período de  02 a 05 de agosto de 202302 a 05 de agosto de 2023 , por meio do formulário
disponível no link https://forms.gle/JadGoRWSMrEitaCv6.

3. As demais datas e termos do referido edital permanecem inalterados.

Bragança Paulista, 02 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente

João Roberto Moro
Diretor Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 02/08/2023 16:49:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

594490

3423bba6f2

Avenida Major Fernando Valle, 2013, Jardim São Miguel, BRAGANÇA PAULISTA / SP, CEP 12903-000

	Documento assinado eletronicamente por: